
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice konaného dne
dne7.4.2017 od 19.00 hodin

Přítomni: Josef Němec, lng. Josef Beran, Josef Beran, Eva Nosková, Pavel Pouček, Jiří
Svoboda

cca 10 hostů z řad veřejnosti

Navržený program:
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Odsouhlasení návrhu znaku a vlajky obce Velká Lečice
4) Žádost o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze

Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, tematické
zadání,,Obecní knihovny

Doplněné body:
5) Rozšíření terasy u hasičské zbrojnice
6) ŽádostA. Dumont - přehrazení obecní cesty
7) Rozpočtové opatření é,912016
8) Rozpočtové opatření č.212017
9) Rozpočtové opatření ó.312017
1 0) l nventa rizaéní zpráva za rok 20 16

11)Diskuse

zaháiení zasedání zastu pitelstva:

Starosta obce Velká Lečice Josef Němec zahillil v 19.00 hodin zasedání Zastupitelstva obce
Velká Lečice (dále také jako ,,předsedající").
Předsedající schůze dále konstatoval, že přítomno je všech šest členů zastupitelstva, takže

::.]ro'"'.tvo 

je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích),

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů:

Předsedající vznesl pokyn na navržení zapisovatele zasedání zastupitelstva, Byla navržena
paní Lenka Páníková. K návrhu nevznesl nikdo žádné námitky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice určuje zapisovatelem Zasedání
zastupitelstva obce Velká Lečice ze dne 7,4.2017 paní Lenku Páníkovou, která s návrhem
souhlasí.

VýsIedek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,Zdňel:.0 - usnesení ě. í bvIo schváleno

Předsedající dále vyzval k určení ověřovatelů zápisu. Přihlásili se pan Jiří Svoboda a pan
Josef Beran. Nikdo nevznesl žádné námitky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice určuje ověřovateli zápisu ze zasedání
zastupitelstva obce ze dne 7,4. 2017 pana Jiřího Svobodu a pana Josefa Berana, oba
s návrhem souhlasí.

Zápis ze zasedání zastupitelstva konaného dne '1 .4.2017 lryhotovila

Lenka Pániková Strana l (celkem 4) '7,4.20l'7



Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:0 - usnesení č. 2 bvlo schváleno

2. Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s navženým programem a navrhl doplnění následujících
bodů:

1) Rozšíření terasy u hasičské zbrojnice
2) ŽádostA. Dumont - přehrazeníobecnícesty
3) Rozpočtové opatření č,912016
4) Rozpočtové opatření č.212017
5) Rozpočtové opatření č.312017
6) lnventarizační zpráva za rok2016

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu uýše uvedeným bodem Rozšíření terasy u
hasičské zbrojnice

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,Zdňel 0 - usnesení č. 3 bvlo schváleno

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Žádost A. Dumont
- přehrazení obecní cesty

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:.0 - usnesení č. 4 bvlo schváleno

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Rozpočtové
opatření č.912016

VýsIedek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:0 - usnesení č. 5 bvlo schváleno

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Rozpočtové
opatření č.212017

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,Zdržel:0 - usnesení č. 6 bvlo schváleno

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Rozpočtové
opatření č.312017

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:.0 - usnesení č. 7 bvlo schváleno

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem lnventarizační
zprávaza rok2016

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:.0 - usnesení č. 8 bvlo schváleno

Předsedajícídal hlasovat o doplněném návrhu programu,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje následující program zasedání:

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schváleníprogramu
3) Odsouhlasení návrhu znaku a vlajky obce Velká Lečice
4) Žádost o dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského

Fondu kultury a obnovy památek, tematické zadání,, Obecní knihovny
Doplněné body: .--.
Zápis ze zase dání zastupitelstva konaného dne 7 .4.20 1 7 vyhotovila

Lenka páníková Strana 2 (celkem 4) 7.4.2017



5) Rozšířeníterasy u hasičské zbrojnice
6) Zádost A. Dumont - přehrazení obecní cesty
7) Rozpočtové opatření č. 9/2016
8) Rozpočtové opatření č.212017
9) Rozpočtové opatření é.312017
't 0) l nventa rizaéní zpráv a za rok 2016
11)Diskuse

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: a, ZdĚel:0 - usnesení ě. 9 bvlo schváleno

3. Odsouhlasení návrhu znaku a vlajky obce Velká Lečlce

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice souhlasí s variantou číslo 1 návrhu
znaku a vlajky obce Velká Leěice vytvořené Mgr. Janem Tejkalem, heraldická tvorba, na
základě uzavřené Smlouvy o dílo. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu předložením žádosti
o schválení znaku a vlajky obce Velká Lečice do Parlamentu České republiky,

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdňel: 0 - usnesení č. í 0 bvlo schváleno

4, Žádost o dotací z rozpoětu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a
obnovy památek, tematické zadání,, Obecní knihovny

Pan starosta informoval přítomné občany o tom, že Středočeský kraj vyhlásil dotační
program ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, tematické zadání: Obecní
knihovny. Lze požádat o dotaci 10,000,- Kč až 50.000 Kč, minimální spoluúčast obce je 20o/o

z celkových uznatelných nákladů. Jednalo by se o nákup hardwaru a softwaru za účelem
automatizace knihovního systému a vybavení knihovny (regály na knihy, stolek + židle)
v ceně cca 50.000 Kč,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje podání žádosti o dotaci ze
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na rok 2017, tematické zadání: Obecní
knihovny azároveň schvaluje závazek spolufinancování akcezrozpočtu obce v minimální
výši 20 o/o z celkových uznatelných nákladů.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel:.0 - usnesení č.l í bvlo schváleno

5. Rozšíření terasy u hasičské zbrojnice

Pan starosta informoval o plánovaném rozšíření terasy u hasičské zbrojnice.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje nabídku na provedení rozšíření
terasy u hasičské zbrojnice podané společností Stavby Šíd, s.r.o. ve výši 85.237 Kč vč. DPH,

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:0 - usnesení č.í2 bylo schváIeno

6. Žádost A, Dumont - přehrazení obecní cesty

Předsedající informoval o žádosti paní Anny Dumont o přehrazení obecní cesty na parcele č.
60612, k.ú. Velká Lečice branou na dálkové ovládání.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje přehrazení obecní cesty na parcele č.60612,
k.ú. velká Lečice branou na dálkové ovládání. přehrazení bude realizovat žadatel na své
náklady.

Výsledek hlasování: Pro: 5o Proti: 0,

Zápis ze zasedaní zastupitelstva konaného dne 7.4,2017 lyhotovila

ZdĚel:1 - usnesení č.í3 bvlo schváleno

7,4.2017Lenka paníková Strana 3 (celkem 4)



7. Rozpočtové opatření č.9/2016

Pan starosta informoval o rozpočtovém opatření č.gt2}16, které schválil dne 27.12.2016 na
základě plné moci, Zastupitelstvo obce Velká Lečice bere na vědomí rozpočtové opatření
č.912016.

8, Rozpočtové opatření č.2/2017

Předsedající informoval o rozpočtovém opatření č.212017, které schválil dne 13.3,2017 na
základé plné moci. Zastupitelstvo obce Velká Lečice bere na vědomí rozpočtové opatření
é.212017.

9. Rozpočtové opatření č.3/2017

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č, 3l2O17. Návrh
rozpočtového opatření je přílohou tohoto zápisu.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: O,ZdĚel:.0 - usnesení č.í4 bvlo schváleno

10. lnventarizační zpráva za rok 2016

Pan starosta předložil Zastupitelstvu obce lnventarizační zprávu za rok2016. lnventarizace
proběhla podle zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s vyhláškou č. 27012010 Sb., a vnitřní směrnicí o inventarizaci é. 312011 .

Zastupitelstvo obce Velká Lečice bere na vědomí lnventarizační zprávu za rok2016.

11.Diskuse

- lnformace o brigádě v sobotu 22.4.2017

Zasedání zastupitelstva obce konané dne 7.4..2017 bylo řádně ukončeno předsedajícím
v 20.00 hodin.

Zápis byl vyhotoven dne 7.4.2017

Ověřovatelé zápisu:

pan Jiřísvoboda

Pan Josef Beran

Sťarosťa obce,.

Pan Josef Němec

Ve Velké Lečici dne 7.4.2017

Vyvěšeno dne: ll, ť . tn /tť-

Sejmuto dne:

oy,,il v§LKÁ L§ČlcE
.1:f ,. ] j]J Vsíkir LeCice

iU,ůO4Z390,|

Zápis ze zasedini zastupitelstva konaného dne 7 .4.20I'7 vyhotovila

Lenka paníková Strana 4 (celkem 4) 7 ,4.2017


